
Frýdecká 691/34
737 01 
Český Těšín
Třanovice 188
739 53

O NÁS

PODPORUJÍ NÁS

Posláním denního stacionáře EDEN Český Těšín,
Třanovice je podporovat uživatele 
ve smysluplném trávení dne prostřednictvím
vzdělávacích, manuálních a volnočasových
aktivit s ohledem na jejich možnosti, schopnosti
a individuální potřeby.

Kontakty

EDEN Český
Těšín, Třanovice
denní stacionář

558 746 844, 731 128 450 

eden@slezskadiakonie.cz

www.slezskadiakonie.cz

Rekonstrukce střediska v Českém Těšíně:

Nákup a instalace zvedacího 
a asistenčního systému:



Podpora samostatnosti v péči o sebe sama
(osobní hygiena, stravování, oblékání,
samostatný pohyb).  V případě potřeby
zajištění všech nezbytných úkonů druhou
osobou.

Začlenění do kolektivu a kontakt s běžným
společenským prostředím.

Podpora a rozvoj komunikačních dovedností
– vyjadřování vlastních potřeb a přání 
v mluvené nebo alternativně formě.

Seberealizace - rozvoj manuálních,
rozumových a sociálních dovedností pro
běžný život, podpora individuálních zájmů.

pomoc při zvládání běžných úkonu péče o vlastní
osobu
pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí
podmínek pro osobní hygienu
poskytnutí stravy
výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti
zprostředkování kontaktu se společenským
prostředím 
sociálně terapeutické činnosti
pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmu 

        a při obstarávání osobních záležitostí

Pobočka Český Těšín
Osoby s mentálním nebo kombinovaným
postižením
Okamžitá kapacita 28 uživatelů. Z personálních
důvodů můžeme službu v jeden okamžik
poskytnout 8 uživatelům s vysokou mírou
podpory.

Přijímáme muže i ženy ve věku od 18 do 64 let

Pracovní dny 7 – 15 hod.

Zásady poskytované služby
INDIVIDUÁLNÍ PŘÍSTUP

PARTNERSTVÍ

PŘIMĚŘENÁ PODPORA

PROFESIONALITA

KŘESŤANSKÉ ZÁSADY

CÍLE A ZÁSADY POSKYTOVANÉ
SLUŽBY

CÍLOVÁ SKUPINA

Pobočka Třanovice
Osoby s mentálním nebo kombinovaným
postižením
Osoby se zdravotním postižením
Osoby s chronickým duševním onemocněním 

        ve stabilizovaném stavu
Přijímáme muže i ženy ve věku od 27 let

Okamžitá kapacita 5 uživatelů.


